
Uchwała Nr XXV/78/08
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 13 listopada 2008 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2009 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2009 roku.



Załącznik nr 1 
Uchwały Nr XXV/78/08
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 13 listopada 2008 roku

PLAN PRACY
RADY GMINY KRZYŻANOWICE NA 2009 ROK

L.p. Tematyka posiedzeń Terminy

1 Oświata na terenie gminy Krzyżanowice. Styczeń 

2 Pozyskiwanie środków zewnętrznych. Luty 

3 Analiza i aktualizacja Planu Rozwoju Lokalnego Gminy. Marzec 

4 Analiza wykonania budżetu za 2008 rok. Sesja Absolutoryjna. Kwiecień 

5 Działalność Organizacji Pozarządowych. Maj 

6 Bezpieczeństwo i porządek publiczny. Czerwiec

7 Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2009 roku.
Zasoby komunalne Gminy Krzyżanowice. Sierpień 

8 Studium uwarunkowań i kierunki zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Krzyżanowice. Wrzesień

9 Stawki podatkowe, opłaty lokalne na 2010 rok. Październik

10 Problematyka społeczna i socjalna na terenie gminy Krzyżanowice. 
Plan pracy Rady Gminy na 2010 rok. Listopad

11 Budżet Gminy na 2010 rok.
Plany pracy stałych Komisji na 2010 rok. Grudzień 

Ilość Sesji Rady Gminy oraz tematyka mogą ulec w ciągu roku kalendarzowego zmianie,
w zależności od potrzeb i zaistniałej nieprzewidzianej sytuacji w Gminie.


	Rady Gminy Krzyżanowice 
	z dnia 13 listopada 2008 roku
	Załącznik nr 1 

	Plan Pracy
	Rady Gminy Krzyżanowice na 2009 rok
	Tematyka posiedzeń
	Terminy
	Oświata na terenie gminy Krzyżanowice.
	Styczeń 
	Pozyskiwanie środków zewnętrznych.
	Luty 


	Analiza i aktualizacja Planu Rozwoju Lokalnego Gminy.
	Marzec 
	Kwiecień 
	Działalność Organizacji Pozarządowych.
	Maj 
	Bezpieczeństwo i porządek publiczny.
	Czerwiec
	Sierpień 
	Wrzesień



	Stawki podatkowe, opłaty lokalne na 2010 rok.
	Październik

	Listopad
	Grudzień 



